


Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220161564 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní IV
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	2	19,84Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	3	13,44Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
231	pákový pořadač A4	černá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
238	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	24,81	3	74,43Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	3	76,95Kč
302	úchytky do rychlovazače	modrá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	3	9,09Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	2	3,14Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	2	118,58Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	4	69,68Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i žlutá		ks	1	15,00	2	30,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
507	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i fialová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
534	obálka C5 samolepící bublinková	bílá	bal	10	21,18	1	21,18Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 145,06Kč

Konec sestavy